
Utnämningar 
och förordnanden 

Länsstyrelserna: 
1. tax.-insp. vid ÖÄ Axel Hans Erik Scho­

lander har förordnats till TI i Bo 1 vid 
ÖÄ, 

T. f. 1. tax.-rev. i Södermanlands län 
Torsten Philip Bertil Andersson har ut­
nämnts till 1. tax.-rev, i Ao 21 i länet, 

T. f. bitr. TI i Östergötlands län Rolf 
Johan N ordlindh har utnämnts till bitr. 
TI i Ao 26 i länet, 

1. Iänsnot. i Östergötlands län Nils Len­
nart Geliin har utnämnts till 1. länsnot. 
i Ao 23 i länet, 

1. tax.rev.i Skaraborgs län Erik Lennart 
Danielssonhar förordnats att fr. 1.6 
uppehålla tj. som 1. tax.-rev. i Kris­
tianstads län under tid inneh. uppehål­
lerannan tj ., 

1. tax.-insp. i Värmlands län Anna-Lisa 
Johansson har fr. 1.5 utnämnts till 1. 
tax.-insp. i Ao 23 i Hallands län, 

E. o. tax.-rev. i Hallands län Nils Edwin 
Risedahl har förordnats att t. v. uppe­
hålla tj. som 1. tax.-rev. i länet under 
tid inneh. J. 0. B. Lundahl uppehåller 
annan tj., 

1. länsnot. i Norrbottens län Erik W alde­
mar Hermanson har fr. 1.6 utnämnts 
till länsass. i Ao 24 i Göeborgs och Bo­
hus län, 

Länsass. i Göteborgs och Bohuslän Tors­
ten Gustav Adolf Nilsson har utnämnts 
till bitr. TI i länet, 

1. länsnot. i Älvsborgs län Nils Olof Ernst 
Elfman har förordnats att t.v. uppe­
hålla tj. som 1. tax.-insp. i Ao 23 i länet 
under tid inneh. B. G. M. Fredriksson 
uppeh. annan tj., 

Tax.-insp. i Södermanlands län Bengt An-

ders Linderberg har fr. 1.5 utnämnts 
till 1. länsnot. i Ao 21 i Älvsborgs län, 

1. tax.-insp. i Älvsborgs län Stig Mårten 
Lundin har utnämnts till 1. tax.-rev. i 
Ao 21 i länet, 

E. o. tax.-insp. i Kopparbergs län Karl 
Gunnar Warholm har fr. 1.6 utnämnts 
till 1. tax.-rev. i Ao 21 i Älvsborgs län, 

TI i Gävleborgs län Rolf Ludvig Albert 
Lindqvist har utnämnts till landskamrer 
i Skaraborgs län, 

1. länsnot. i Västernorrlands län Nils Erik 
Stolt har fr. 1.5 utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 23 i Västmanlands län, 

Tax.-insp. i Södermanlands län Bengt 
Anders Linderberg har förordnats att 
fr. 1.5 t.v. uppehålla tj. som 1. tax.­
insp. i Kopparbergs län under tid inneh. 
K. I. Johannesson uppehåller annan tj., 

E. länsnot. i Gävleborgs län Curt W olmar 
Franck har utnämnts till 1. länsnot. i 
Ao 21 i länet, 

Tax.-insp. i Västernorrlands län Per Olov 
Hellström har utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 21 i länet, 

Länsass. i Östergötlands län Sven Tore 
Persson har fr. 1.5 t.v. förordnats 
uppehålla tj. som länsass. i Ao 26 i 
Västerbottens län under tid inneh. Å. 
T. Nenner uppeh. annan tj., 

Länsass. i Norrbottens län Carl-Arne Ce­
derholm har utnämnts till länsass. i 
Ao 26 i länet. 

Häradsskrivama: 
Häradsskr. i Ulricehamns fögd. Sigurd 

Johan Folke Andersson har fr. 1.5 ut­
nämnts till häradsskr. i Skövde fögd., 

Häradsskr. i Hallsbergs fögd. Åke Richard 
Dahlqvist har förordnats att fr. 1.6 
uppeh. häradsskr.-tj. i Lindes fögd. 
under tid inneh. C. F. I. Tisell uppeh. 
annan tj. 
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'fAxERINGSHUMO R 
Klar underrättelse. 

En tillfällig medhjälpare tillverkade föl­
jande avvikelse: Avdrag för maka som 
ej kunnat utnyttjas med 845 : -. 

Makaber sysselsättning. 
Utdrag ur en besvärsskrift från en be­

gravningsentreprenör : 
... i NN församling inträffade i fjol 

c :a SO dödsfall varav jag ombesörjde 39, 
plus 4 utom församlingen ... " 

Onödiga siffror. 
I själva verket är det ju så enkelt, bara 

vi inte krånglar till det med alla dom här 
siffrorna, som jag inte kan uppbringa, och 
som jag hoppas ni ignorerar lika tappert. 
Summan av kardemumman är ju ändå 
densamma: jag har tjänat 200 kr på lägen­
heten under året. 

Den krångliga svenskan. 
I förvaltningsberättelserna för två eko­

nomiska föreningar i X. kan följande in­
hämtas: 
1. "För den tid räkenskaperna omfatta 

ha olika slag av reparations- och för­
bättringsarbeten utförts i fastigheten 
samt dessutom nya gasspisar utbytts 
mot äldre av Gasverket utdömda i en 
del av lägenheterna." 

2. "Styrelsen vill med hänsyn till den nu 
rådande konjunkturen, å såväl den eko­
nomiska- som arbetsmarknaden, i sina 
prognoser för framtiden, gärna hävda, 
att den för sin del vill rekommendera 
en försiktig politik i lönehänseende, då 
en aggressiv sådan synes med stor san­
nolikhet kunna få ett diametralt ver­
kande resultat som följd." 
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Ilsket? 
En småskollärarinna yrkar avdrag med 

följande motivering: 
Tillåtes avdraget för tandvård med 

1.450 : - ? ? En till synes underlig be­
gäran. Men i yrket "visar man tänderna" 
och måste s a s föregå med gott exempel. 

Matlust-
Svar på Ta-förfrågan. 1. H-s slakteri: 

var en gris. (Jag undrar om jag slaktar 
hemma, får jag äta så mycket kött och 
fläsk, jag vill då. Jag har ej satt mig in 
i det?) 2. 5 kct har kalvat, 4 är pålagda, 
1 har förbrukats i hushållet, två blev eJ 
dräktiga i tid dvs före den 31/12. 

Principuttalande. 
Under särskilda upplysningar i deklara­

tionsblanketten fanns antecknat: 
"Jag samman lever med min familj, del­

vis och i princip." 

Motivering för bilavdrag 
"Eftersom jag har så stor familj (sex 

minderåriga barn) är jag absolut bero­
ende av min bil. Ty det är inte lätt att 
åka ut med så många på buss eller spår­
vagn". 

Alla sätt är bra ... 
För en femårig pojke hade deklarerats 

inkomst av tjänst till ett belopp av bort 
mot 500 kr. Vid taxeringen fann veder­
börande detta en smula underligt, sär­
skilt som det beskattningsbara beloppet 
råkade stanna vid 100 kr och pojken ha­
de en förmögenhet om åtskilliga tiotu­
sental kronor. Förfrågan hos målsman­
nen. Jo, det var så riktigt så. Beloppet 
utgjorde ersättning för tjänster, som 
pojken gjort sin farfader under som­
marvistelsen på dennes lantställe. 

Pojken beskattades inte för beloppet. 
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